■開催日：2024年　12月19日（木）

①11：00～12：00　　　②12：00～13：00　　③13：00～14：00

④14：00～15：00　　　⑤15：00～16：00

　　 ■場所：サンフォニー事務所　中央区銀座4-13-3　ACN東銀座ビル4F

日時： 12月19日（木）　※各回１０名様まで

①11：00～12：00　　　　②12：00～13：00

③13：00～14：00　　　　④14：00～15：00　　　　⑤15：00～16：00

★ご希望お時間帯：

貴社名（勤務先）：　　　　　　　　　　　　 お名前：

TEL：

＊試飲会申込み　　　　　　　　名

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
事務所試飲会のお知らせです。

スペースに限りがあるため、人数制限などご不便をおかけしますが、
皆様のご来場をお待ちしております！

出展ワイン

サンフォニー事務所試飲会のご案内

メールアドレス：　nature@symphonie-wine.com

※完全事前予約制のため、QRコードをカメラで読み取り入力していただくか、メールにてお申込みください。

※各回１０名様まで、事前予約制です。定員となり次第締め切らせていただきます。

フリーテイスティング（無料）

アクセス⇒　地下鉄東銀座駅5番出口より２分。1階に平成オペラ座(飲食店)のあるビルの4階

【ロワール】メゾン・ブリュレ　【ボジョレー】ヤン・ベルトラン
【ラングドック】オリヴィエ・コエン　【ルーション】デビ・ディヴレス

その他生産者アイテム含め20種前後

ご予約について

こちらのQRコードを読み取り下さい↓